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Samverkansgrupp Barn och unga 2025 
 

Sammanfattning 
 

Framgångar (3) 

1. Framtagande av Rutin för egenvård eller hälso- och sjukvårdsåtgärder under 

korttidsvistelse för barn och unga inom LSS. Rutinen riktar sig till 

målgruppen barn och unga på korttidsvistelse enligt lag om stöd och service 

till vissa funktionshindrade, LSS. 

2. Vi har under året fortsatt arbetet med att stötta det lokala 

Partssamverkansarbetet samt det viktiga arbetet med verksamhetsnära 

SAMBU-team (eller liknande).  

3. Vi har påbörjat ett arbete/dialog kring ADHD i Skaraborg utifrån att 

statistiken sticker ut när det gäller andelen satta ADHD-diagnoser i flera av 

våra Skaraborgska kommuner. Medel har avsatts för att ta fram ytterligare 

underlag för att bättre förstå siffrorna.  

 

 

Utmaningar (3) 

1. Hög prevalens ADHD i Skaraborg i jämförelse med regionen och riket.  

2. Kostnadsfördelning för placerade barn och unga är en fråga som utmanar. De 

största utmaningarna och flest avvikelser hittar vi bland målgruppen unga 

flickar med psykisk ohälsa/suicidproblematik. 

3. Barn och unga hamnar fortfarande i köer och mellanrum mellan våra 

verksamheter ”i kö i väntan på” – barn och unga ska inte behöva vänta på 

insatser 

 

Genomförda förändringar/aktiviteter 
Beskriv årets insatser för att utveckla och stärka samverkan inom ert 

samverkansområde utifrån uppställda Mål och Resultat.  

 

o Vi har genomfört ett första gemensamt möte med sammankallande 

Partssamverkan samt samordnare SAMBU för att öka den viktiga samverkan 

dessa grupper emellan 

o Partssamverkanskonferens 2025 genomfördes den 14 mars med tema 

”Samverkan när man behöver insatser från mer än en huvudman”.  

o Samverkansgruppen fortsätter att ge uppdrag till diverse arbetsgrupper för att 

få arbete genomfört mellan Samverkansgruppsmöten, detta har under året 

bland annat genererat ett antal vägledningar och framtagna rutiner för att 

underlätta samverkan 

o Pågående dialog med projektet Sammanhållen vårdprocess/regionala 

Barnuppdraget 
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Planerade aktiviteter 2026 
Beskriv kort vilka aktiviteter ni ser behov av att genomföra i ert samverkansområde  

 

o Implementera arbetet med Hälso- och sjukvårdsåtgärder korttidsboende LSS 

o Partssamverkanskonferens 2026 planeras till den 13 mars, tema på årets 

konferens är ” skadligt bruk/beroende för barn och unga, med fokus på 

samverkan.” 

o Fortsätta kartläggning och dialog kring ADHD 

o Ny kartläggning av föräldraskapsstödsmetoder kommer genomföras. 

o Fortsatt dialog med projektet Sammanhållen vårdprocess/regionala 

Barnuppdraget. 

o Fortsatt arbete med uppföljning av arbetet med SAMBU runt om i Skaraborg 
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